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$5,976,621.69SERVICIOS PERSONALES $1,465,924.06 $1,465,924.06$0.00 $4,510,697.63$5,976,621.69

$3,079,875.34REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $767,108.41 $767,108.41$0.00 $2,312,766.93$3,079,875.34

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,321,373.86REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $152,591.41 $152,591.41$0.00 $1,168,782.45$1,321,373.86

$322,733.22SEGURIDAD SOCIAL $48,442.94 $48,442.94$0.00 $274,290.28$322,733.22

$1,252,639.27OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $497,781.30 $497,781.30$0.00 $754,857.97$1,252,639.27

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$321,820.00MATERIALES Y SUMINISTROS $60,207.01 $60,207.01$0.00 $261,612.99$321,820.00

$79,041.67MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $26,118.68 $26,118.68$0.00 $52,922.99$79,041.67

$4,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $4,593.30 $4,593.30$0.00 -$593.30$4,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $6,500.00$6,500.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$111,650.19COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $29,090.03 $29,090.03$0.00 $82,560.16$111,650.19

$6,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00$6,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$114,628.14HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $405.00 $405.00$0.00 $114,223.14$114,628.14

$296,000.00SERVICIOS GENERALES $220,885.47 $220,885.47$0.00 $75,114.53$296,000.00

$129,914.00SERVICIOS BÁSICOS $37,134.34 $37,134.34$0.00 $92,779.66$129,914.00

$28,140.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $59,508.00 $59,508.00$0.00 -$31,368.00$28,140.00

$5,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$12,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $16,203.54 $16,203.54$0.00 -$4,203.54$12,000.00

$16,400.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $19,533.39 $19,533.39$0.00 -$3,133.39$16,400.00

$23,149.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $5,151.41 $5,151.41$0.00 $17,997.59$23,149.00

$33,897.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $22,937.24 $22,937.24$0.00 $10,959.76$33,897.00

$33,800.00SERVICIOS OFICIALES $13,045.50 $13,045.50$0.00 $20,754.50$33,800.00

$13,700.00OTROS SERVICIOS GENERALES $47,372.05 $47,372.05$0.00 -$33,672.05$13,700.00

$901,558.31TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $243,197.49 $243,197.49$0.00 $658,360.82$901,558.31

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$901,558.31PENSIONES Y JUBILACIONES $243,197.49 $243,197.49$0.00 $658,360.82$901,558.31
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $7,600.00 $7,600.00$0.00 -$3,600.00$4,000.00

$4,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,600.00 $7,600.00$0.00 -$3,600.00$4,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,500,000.00   Total del Gasto $1,997,814.03 $1,997,814.03$0.00 $5,502,185.97$7,500,000.00


